PORTARIA CESBE no 33/02

Aplica penalidades.
A Diretora Geral do Centro de Educação Superior de Brusque (CESBE), no uso de suas atribuições e com base nos artigos 131 a 135 e 141 a 147 do Regimento Geral,

considerando as recomendações do relatório da Comissão de Inquérito nomeada pela Portaria CESBE nº 30/02, de 10/09/02,

RESOLVE:

Art. 1o
Aplicar a pena de suspensão por 07 (sete) dias letivos à aluna Vanessa Raquel Lang e de supensão por 02 (dois) dias letivos para a aluna Neide Daiana Lang, ambas da 2ª fase do curso de Ciências Contábeis.

Art. 2o
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 1º de outubro de 2002

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Diretora Geral